

Calculo Capital ApS

Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 45 98 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Philip Engel Carlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Calculo Capital ApS Jægersborg Alle 1 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 34 45 98 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Rud Sejling, Formand Henrik Karsten Nybo Henriksen Philip Engel Carlsson
Direktion	Philip Engel Carlsson, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Carlsson Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er rådgivning samt handel med derivater og software, samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 817.000 mod 70.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -292.000 mod -176.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	817	70
1 Personaleomkostninger	-1.097	-238
Driftsresultat	-280	-168
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12	-8
Årets resultat	-292	-176
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-292	-176
Disponeret i alt	-292	-176

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225	45
Tilgodehavender i alt	225	45
Likvide beholdninger	1.632	18
Omsætningsaktiver i alt	1.857	63
Aktiver i alt	1.857	63
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	157	129
Overkurs ved emission	0	1.101
Overført resultat	1.374	-1.496
Egenkapital i alt	1.531	-266
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	317	317
Anden gæld	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326	329
Gældsforpligtelser i alt	326	329
Passiver i alt	1.857	63

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	129	1.101	-1.496	-266
Kontant kapitaludvidelse	28	2.122	0	2.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-292	-292
Overført til overført resultat	0	-3.223	3.223	0
Omkostninger vedrørende kapitalforhøjelse	0	0	-61	-61
	157	0	1.374	1.531

Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.095	236
Andre omkostninger til social sikring	2	2
	<u>1.097</u>	<u>238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle omkostninger	12	1
	<u>12</u>	<u>8</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carlsson Invest ApS, CVR-nr. 32576727, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.